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IZ 271/23/2011

Do wszystkich Wykonawców
Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

 Dotyczy: postępowania na wykonanie zadania Docieplenie budynku wielofunkcyjnego w Jodłówce
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r nr 113, poz.759 ze zm.) Urząd Miejski w Pruchniku przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania.

Treść zapytania i odpowiedzi do SIWZ:
Pytanie 1: Prosimy o uszczegółowienie stolarki drzwiowej z PCV:

a) biała czy w kolorze?

b) czy całe przeszklone?

c) w co wyposażone?
Pytanie 2: 

Tynk akrylowy gr. ziarna 2 czy 3?

Pytanie 3: 

Która gr. kolorów tynku (w przedmiarze jest I gr.; w STWR jest III gr)?

Odpowiedż na pytanie nr 1:

a) w kolorze brązowym

b) nie – szczegóły przedstawia schemat w załączeniu

c) drzwi powinny być wyposażone w zamek kulowy, samozamykacz

Odpowiedż na pytanie nr 2 – tynk akrylowy gr. 2

Odpowiedż na pytanie nr 3 – I gr. kolorów tynku (z przedmiaru)
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